實習合作合約書
   萬旭電業股份有限公司   （以下簡稱甲方），為培育淡江大學學系（以下簡稱乙方）學生實務經驗，提供乙方學生實習機會，經雙方同意訂定建教合作合約書如下述：
[bookmark: _GoBack]一、職掌：
    甲方應協助乙方安排學生之工作分配、報到、出勤、考核及輔導學生之生活言行。
    乙方承辦學生實習有關業務或聯繫並負責指導學生實務實習。
二、實習期間自民國   年   月   日至   年   月   日止。
三、實習學生人數：             ，男    人，女    人，合計    人。
四、課程名稱：                     。
五、實習工作項目
甲方實習工作項目及場地安排應以不影響學生健康及安全的工作環境為原則。
六、實習報到：
    1.乙方應於實習前，將學生名單及報到資料寄達甲方。
    2.甲方於學生報到時，應安排學生參加職前安全衛生訓練。
七、學生輔導
1. 甲方指派之實習技術教師應協助安排學生實務工作，並嚴格要求敬業精神。
2. 實習期間，每位學生均由甲方指派之實習技術教師與乙方實習輔導教師共同指導，並共同督導學生實習工作內容及技能指導工作。
八、實習考核
1. 實習期間，甲方指派之技術教師得配合乙方實習教師共同評核學生的實習成績。
2. 實習期間，甲方需協助提供學生的考勤紀錄予乙方。
3. 學生表現或適應欠佳時，由甲方指派之技術教師知會乙方輔導處理，經輔導未改善者得以退訓處分。
九、本合約書壹式貳份，甲、乙雙方各執壹份。

甲方代表
		姓    名：張程欽
		職    稱：總經理
地    址：新北市五股區五工六路72號3-4樓
		統一編號：22522622

乙方代表
		姓    名：
		職    稱：
		地    址：
		統一編號：

中華民國108年2月11日